[image: image1.png]47 D
L N
ﬂ '"mm |'"‘ mmmlll"‘ :
|lh,||

e
‘k_ / i

l "
';" m"

l ..... '&«-\\ m ’ ’ "I"' """"
‘!!!!!!n. ""?‘9!\‘ -ull "-II l‘v ill'

il S//'/AI'IF \[QRQ\-!

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SANTO ANDRÉ

Nome da Escola

                                     Santo André, .. de ... de 20..
Oficio: nº... /201..
Assunto: Solicitação de reparo FDE.
Senhora Dirigente
Pelo presente, vimos por meio deste solicitar a intervenção da Diretoria de Ensino na internet desta Escola, pois já foram feitos chamados para FDE com a mesma solicitação no dia..., protocolo...., onde (explica o que aconteceu) e no dia...(quantas vezes for necessário)
 Sendo só para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se façam necessários.

Respeitosamente

Ilma Senhora.

Professora Ariane Aparecida Butrico

DD. Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região de Santo André

Santo André - SP

Endereço da Escola

[image: image1.png]